
3/5/65 15:30 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๔๖๔/๖๕) Bacteria filter, Mycophenolate sodium ๒๕๐ mg,

Sodium valproate solution ๖๐ ml/๒๐๐ mg, Sodium Alginate + Sodium Bicarbonate + Calcium

carbonate Liquid ๑๐ ml, Risperidone oral solution ๑ mg/๑๐๐ ml, Budesonide + formoterol

fumarate dihydrate turbuhaler, Gliclazide ๖๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๔๖๔/๖๕) Bacteria filter,

Mycophenolate sodium ๒๕๐ mg, Sodium valproate solution ๖๐ ml/๒๐๐ mg, Sodium Alginate +

Sodium Bicarbonate + Calcium carbonate Liquid ๑๐ ml, Risperidone oral solution ๑ mg/๑๐๐ ml,

Budesonide + formoterol fumarate dihydrate turbuhaler, Gliclazide ๖๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ตัวกรองเชื้อโรคในทางเดินหายใจ(๔๗.๑๐.๑๕.๐๔ ) จำนวน ๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดี

เคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑,๒๓๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. mycophenolate mofetil ๒๕๐ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๒๐๖๗๕๘) จำนวน ๑๓ กล่อง/box(๑๐๐ tablet(๑ capsule)) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช

(ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๕๙๘.๙๖ บาท (สองหมื่น

แปดพันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. valproate sodium ๑ g/๕ mL oral solution, ๖๐ mL bottle (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๗๔๒๒๕๓) จำนวน ๑๐ ขวด/bottle(๖๐ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๔๘.๒๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยสี่สิบแปด

บาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. calcium carbonate ๓๒๕ mg/๑๐ mL + sodium alginate ๕๐๐ mg/๑๐ mL + sodium

bicarbonate ๒๑๓ mg/๑๐ mL oral suspension, ๑๐ mL sachet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๘๗๐๓๒๙) จำนวน

๔๐๐ ซอง/sachet(๑๐ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๗,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อย

สี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. risperidone ๑ mg/๑ mL oral solution, ๑๐๐ mL bottle (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๑๐๒๕๑๖๘) จำนวน ๖ ขวด/bottle(๑๐๐ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช

(ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๔๙.๖๐ บาท (ห้าพันหก

ร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง



3/5/65 15:30 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

2/2

               ๖. budesonide ๑๖๐ mcg/๑ dose + formoterol fumarate dihydrate ๔.๕ mcg/๑ dose

inhalation powder, ๑๒๐ dose inhalation (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๗๗๙๔๓๗) จำนวน ๕๐ ซอง/sachet(๑๒๐

dose) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๓๓๕.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. gliclazide ๖๐ mg modified-release tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๓๐๙๑๗๑)

จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


